جوانان کمونیست ۱۰۴

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۳۱ مرداد ۱۳۸۲

۲۲ اوت ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

تظاهرات علیه قاتلان شهریور ۶۷

حزب کمونیست کارگری تظاهراتی را به مناسبت سالگرد قتل عام زندانیان سیاسی توسط رژیم اسلامی در اتاوا، لندن، فرانکفورت، استکهلم و اسلو ترتیب داده است.